ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:          /UBND-VHTT

V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày

Chuyển đổi số quốc gia năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương.

Thực hiện Công văn số 2597/UBND-KGVX ngày 26/9/2023 của UBND

tỉnh Hưng Yên về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2023. UBND thị xã Mỹ Hào yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện một số nội dung sau:

  1. Phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia trên Cổng Thông

tin điện tử thị xã, Trang Thông tin điện tử các xã, phường; trên các trang mạng

xã hội, bảng điện tử, màn hình công thuộc quản lý của các cơ quan, đơn vị, địa

phương từ ngày 01/10/2023 đến hết ngày 10/10/2023. Bộ nhận diện được đăng

tải tại địa chỉ: https://dx.gov.vn (hoặc quét mã QR kèm theo).

 2. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ

quan, đơn vị, địa phương hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia trên không

gian mạng với các hình thức phù hợp.

 (Gửi kèm Công văn số 4754/BTTTT-CĐSQG ngày 18/9/2023 của Bộ

Thông tin và Truyền thông).

UBND thị xã Mỹ Hào yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

https://dx.gov.vn/

		2023-09-28T14:53:33+0700

		2023-09-28T15:25:29+0700

		2023-09-28T17:34:50+0700
	Nguyễn Quốc Khánh

		2023-09-29T09:12:48+0700

		2023-09-29T09:12:48+0700

		2023-09-29T09:12:48+0700